
n S I U Ž Technické Služby města Nymburka 
příspěvková organizace 
V Zahrádkách 1536/8 
288 02 Nymburk 

N‹ is RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKU ZBO 
Níže uvedené Snıluvní Strany: 

Odběratel: 

Technické služby města Nymburka, příspěvková organizace 
se Siáıøxnz V Zahxáákáøh 1536/8, Nyxnhxnk, PSČ; 288 O2 
IČ; 00067041 
DIČ: CZ00067041 
zastoupená: Ing. Martinem Netolickým, ředitelem 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném soudem v Praze, v oddílu Pr, na vložce 1571 

(dále jen ,,0dběratel“)

a 

Dodavatel: 

HLADÍK, osobní ochranné pracovní pomůcky pro práci a volný čas 
se sídlem: U Cukrovaru 260, 288 02 Nymburk z 

` 

zastoupená: Pavlem I-Iladíkem 
(dále jen ,,Dodavatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne tuto 

RÁMCovoU SMLOUVU NA DODÁVKU ZBOŽÍ 
(dále jen ,,Smlouva“) “ 

I. 

Uvodní ustanovení 

1. Odběratel je příspěvkovou organizací města Nymburka. 

_2. Dodavatel je podnikatelem, mezi jehož předmět čirmosti patří mimo jiné velkoobchod. 
Dodavatel má mimo jiné pobočku a sklad ve městě Nymburku, a to na adrese: U 
Cukrovaru 260, 288 02 Nymburk (dále jen ,,Pobočka“). 

3. Za účelem stanovení podmínek pro obchodní styk mezi Odběratelem a Dodavatelem 
uzavírají Smluvní Strany tuto Smlouvu.



II. 

Předmět smlouvy 
Dodavatel se tímto zavazuje průběžně Odběrateli na základě dílčích objednávek 
Odběratele, jak jsou popsány níže V této Smlouvě, dodávat zboží, jehož specifikace vč. 
ceny jsou obsaženy vPřı'l0ze k této Smlouvě, a to ve lhůtách níže uvedených vtéto 
Smlouvě, a Odběratel se zavazuje za to platit Dodavateli sjednanou cenu ve lhůtách dle 
této Smlouvy. 

Celková Výše plnění Odběratele Dodavateli na základě této Smlouvy nepřesáhne částku 
200.000,- Kč bez DPH. Jedná se tedy O veřejnou zakázku malého rozsahu. 

III. 
vr Dílcı smlouvy 

Dodavatel je povinen dodat Odběrateli zboží na základě dílčí objednávky. 
Odběratel je oprávněn objednávku učinit následující formou: 

a) přímým nákupu zboží na Pobočce V případě, kdy má Dodavatel zboží okamžitě 
k dispozici, nebo 

b) emailovou zprávou na emailovou adresu uvedenou níže, ve které Odběgatel uvede 
alespoň specifikaci zboží a jeho množství; V takovém případě je Dodavatel povinen bez 
zbytečného odkladu přijetí objednávky potvrdit Odběrateli a uvést předpokládanou dobu 
dodání zboží, dílčí Smlouva je V takovém případě uzavřena potvrzením objednávky, 
nedojde-li k potvrzení objednávky do následujícího pracovního dne ode dne jejího 
odeslání dodavateli, platí, že dílčí smlouva nebyla uzavřena. 

IV. 
Dodání 

Vpřípadě, kdy má Dodavatel objednávané zboží na základě dílčí objednávky na 
Pobočce, je povinen umožnit Odběrateli jeho okamžité převzetí. 
V případě zboží, které je objednáváno způsobem uvedeným V čl. III. odst. 2 písm. b) této 
Smlouvy, je Dodavatel pověřen dodat zboží na Pobočku a umožnit Odběrateli jeho 
převzetí na Pobočce do 7 dnů ode dne, kdy mu byla objednávka doručena. 
Převzetí zboží potvrdí Odběratel na dodacím listu. 
V případě, kdy Dodavatel dodá Odběrateli zboží na adresu jeho Sídla V úředních hodinách 
Odběratele a toto zboží je Odběratelem převzato, platí, že povinnost Dodavatelé dodat 
zboží a Lunožnit Odběrateli jeho převzetí je splněna. 

Odběratel je oprávněn převzetí opožděnč dodaného zboží odmítnout. 
Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost dodaného zboží po dobu 12 měsíců ode 
dne jeho převzetí. Záruka Se nevztahuje na běžná opotřebení, vady způsobené 
nesprávným užíváním a vady způsobené vyšší mocí.



Odběratel je oprávněn převzetí zboží odmítnout v případě, že vykazuje vady. V takovém 
případě je Dodavatel povinen Odběrateli dodat bezvadné Zboží. Odběratel je oprávněn 
zboží se Zjevnými vadami převzít, V takovém případě Smluvní strany Sjednají výši slevy 
Z kupní ceny za takové zboží a toto ujednání poznamenají na dodacíın listu. 

V. 
Cena a platební podmínky 

Výše sjednané ceny za jednotlivý druh zboží je uvedena v Příloze k této Smlouvě. 
V případě, kdy se Odběratel rozhodne od Dodavatele objednat jiné zboží, než je uvedeno 
v Příloze k této Smlouvě, platí, že cena za takové zboží je cenou dle ceníku prodávajícího 
poníženou o Slevu ve výši 15 %. 

Cena Sjednaná v čl. V. odst. 1 je platná po celou dobu účimıosti Smlouvy a je cenou 
nejvýše přípustnou. Zahrnuje veškeré náklady Dodavatelé S dodáním zboží na Pobočku. 
Změna v ceně může nastat pouze ve výši DPH v případě, že bude příslušnými právními 
předpisy výše DPH změněna. 
Odběratel nebude poskytovat zálohové platby. 

Odběratel uhradí Dodavateli cenu za odebrané zboží na základě faktury vystavené 
Dodavatelem. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve 
smyslu platné zákormé úpravy, V opačném případě je Odběratel oprávněn fakturu 
Dodavateli vrátit, přičemž lhůta splatnosti za odebrané zboží počíná ode dne doručení 
bezchybné faktury Odběrateli. Splatnost jednotlivých faktın' činí nejméně 14 dní ode dne 
jejich doručení Odběrateli. 

Pro případ prodlení Odběratele Se zaplacením ceny za odebrané zboží se Odběratel 
zavazuje Dodavateli Zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z částky, S jejíž úhradou je 
v prodlení, a to za každý i Započatý den prodlení. 

Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy není veden v registru plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce. Dodavatel dále prohlašuje, že bankovní účet uvedený V této Smlouvě 
je totožný S bankovním účtem, který bude uváděn na fakturách, a že tento účet je účtem 
zveřejněným V registru plátců DPH. Dodavatel Se zavazuje Odběratele ihned infonnovat 
o tom, že prohlášení Dodavatelé učiněná v tomto bodu se stala nepravdivými. V případě, 
že se prohlášení učiněná V tomto bodu stanou nepravdivými nebo již nepravdivá jsou ke 
dni uzavření této Smlouvy, je Odběratel oprávněn příslušnou částku DPH zadržet a 
Zaplatit ji přímo na účet příslušného Správce daně. 

VI. 
Kontaktní údaje 

Kontaktními osobami Dodavatele jsou: 

Ve věcech obchodních (vč. objednávek): Pavel Hladík



Kontaktními osobami Odběratele jsou: 

Případná Zıněna kontaktních osob je vůči druhé Smluvní straně účinná okamžikem, kdy 
byla této smluvní Straně taková informace písemně doručena. 

VII. 
Ustanovení závěrečná 

Tato smlouva je uzavírána na dobu 1 roku, která počíná běžet jejím uveřejněním 
V registru smluv. 

Odběratel informuje Dodavatele o tom, že Odběratel je povimıým subjektem ve smyslu 
Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a je povinen tuto Smlouvu Zveřejnit v souladu 
S ustanoveními tohoto Zákona. Odběratel se zavazuje Zajistit Zveřejnění této“'smlouvy do 
30 dnů ode dne jejího uzavření a bez zbytečného odkladu informovat o tomto Zveřejnění 
Dodavatele. 

Tuto Smlouvu je možné Změnit pouze písemnou formou. ` 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich úplné vůli a na důkaz toho ji 
níže opatřují svými podpisy. 

Příloha: Specifikace zboží vč. Ceníku (ceny jsou uvedeny včetně DP 

Druh zboží Cena S DPH 

Pracovní nıkavice - ,,Zateplená“ 

Pracovní rukavice - ,,nepromokavá“ rukavice šité Z bavlněného úpletu, celomáčené
v nıtrile, S pevnou manžetou 

Pracovní rukavice - kombinované pracovní rukavice Z šedé hovězí štípenky,
podšívka ve dlani



Pracovní rukavice - Bezešvé pletené rukavice Ze syntetické příze S nánosem latexu 
na dlani a prstech. Pružná manžeta. 

Pracovní rukavice - Zateplené bezešvé pletené mkavice ze syntetické příze S 

vrstvou mikroporézního paropropustného pěnového latexu v dlani a na prstech a 
pružným nápletem na Zápěst 

Bezpečnostní pracovní obuv S tužinkou - kotníková 

Bezpečnostní pracovní obuv S tužinkou - polobotka 

Bezpečnostní pracovrıí obuv S tužinkou - Zimní, kotníková 

Bezpečnostní brýle 

Ochrana sluchu - mušlový chránič 

Bezpečnostní štít 

holina 
_: 

pıášıčnka 

V Nymburce dne 1.3.2021 V Nymburce dne 1.3.2021 

 
Odběrate

Technic

Iı1g.„|IzIcżıÍ_

ředitel 
. 


